
Stand:08.04.2019

Preisliste GA Struth-Helmershof/ Schnellbach e.V.
Folgende Preise sind und monatliche Beträge die per Lastschrift  zum 15. im laufenden Monat eingezogen werden.

Breitband:

• Ga-Flat 5M 17,00 €

• Ga-Flat 16M 22,00 €

• Ga-Flat 25M 28,00 €

• Ga-Flat 50M 34,00 €

• Ga-Flat 150M 44,00 €

Breitband mit Telefonie GA-Tel

• GA-Tel doppelflat 5M  (Internet 5000 flat und Telefonieflat) 24,00 €

• GA-Tel doppelflat 16M (Internet 16000 flat und Telefonieflat) 29,00 €

• GA-Tel doppelflat 25M (Internet 25000 flat und Telefonieflat) 34,00 €

• GA-Tel doppelflat 50M (Internet 50000 flat und Telefonieflat) 39,90 €

• GA-Tel doppelflat 150M (Internet 150000 flat und Telefonieflat) 49,90 €

pure Tel

Festnetztelefonie 13,50 €

Papierrechnung per Post   1,50 €

Alle Telefonietarife beinhalten eine Deutschland-Festnetz-Flat. Mobil- und Sonderrufnummern nach aktueller 

Preisliste-Sonderrufnummern. 

monatliche Optionen:

statische, öffentlichen IP 1,50 €

3. und 4. Telefonnummer 6,00 €

Mobilfunkflat (von GaTel ins Mobilnetz)                                      15,00 €

Servicepreise
Folgende Preise sind einmalige Beträge: 

Einrichtung einer persönlichen, öffentlichen IP kostenlos

Einrichtung pro zusätzlicher Telefonnummer  6,00 €

Nachbestellung einer neuen Telefonnummer   6,00 € 

Portierung einer Telefonnummer kostenlos

Portierung der 2.Telefonnummer 6,00 €

bis 5 E-Mail-Adressen kostenlos

Nutzung GA-Portal kostenlos

Postalische Zustellung einer Rechnung  1,50 €
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Bearbeitungsentgelt bei abgewiesener Lastschrift 5,50 €

Portierung von Telefonnummern bei Kündigung von GaTel          15,00 €

Anschlussgebühr Breitband   30,00 €

Anschlussgebühr Breitband und GA-Tel   42,00 €

Anschlussgebühr GA-Tel bei vorhandenen Breitbandanschluss   15,00 €

Erweiterte Serviceleistungen werden gesondert berechnet.

Alle Preise sind inkl. der aktuellen Mwst und werden bei deren Veränderung angepasst. 

Es gelten die aktuellen AGB, die im GA-Portal unter www.ga-struth.de einzusehen sind.
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